富 経 協 発 第 8 0 号

２０２５年１０月１５日

委 員 各 位

一般社団法人 富山県経営者協会

                            経営企画・ＩＴ委員会

                           委員長 萩  中  利  昌

経営企画･ＩＴ委員会開催のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
 日頃は、当委員会の活動にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて 2025年度 第３回定例委員会を下記日程にて開催いたします。

ご多用中とは存じますが、情報交換会(活動紹介)ならびに定例委員会にご出席を賜りま

すようお願い申し上げします。

なお、第二部「情報交換会(活動紹介)」は、委員関係者様もご参加いただけますので、

ご検討の程、何卒よろしくお願い申し上げします。

敬 具

記

１．日   時  ２０２５年１１月１４日（金） １４：００～１７：４０

２．集合場所  富山地方鉄道(株)  地鉄ビル5階 佐伯記念ホール（富山市桜町1丁目1番36号）

３．議  題  ＜第Ⅰ部＞ 定例委員会 14：00～15：00

・2025年度事業活動中間状況について

・経営課題調査(2回目)テーマについて

・2026年度協会活動テーマについて

＜第Ⅱ部＞情報交換会(活動紹介) 15：10～17：40

・活動紹介① 富山地方鉄道の取り組み ～地域交通の維持確保に向けて～
 （地鉄ビル 5階 佐伯記念ホール）

        ・活動紹介② 富山地方鉄道の取り組み ・鉄道車庫見学
（稲荷町テクニカルセンター）

＜情報交換会(懇親会)＞ 18：00～

いちいちつう（富山市桜町１丁目１−１ エスタ 4階） ※会費は別途ご案内致します。

以 上

【連絡先】一般社団法人 富山県経営者協会〔担当：寺山・大野〕

〒930-0856 富山市牛島新町 5番 5号  TEL（076）441-9588, FAX（076）441-9952

（お願い）  ＜回答締切10月31日(金)＞

【出欠回答】、【事前調査票】メール返信にてご回答ください。(ohno@toyama-keikyo.jp)

～注意事項～ 服 装：靴はヒールのない歩きやすいものでお越しください。
その他：鉄道車庫見学の際はヘルメットを着用していただきます。